LABORBEDARF
I M I MIKROBIOLOGIE
TECHNOLOGIE

ACIDOCTOR

Erste Hilfe Salbe bei Hautveratzungen durch Sauren

v Leicht anwendbar
v' Angepasste Rezepturen

Bestellinformationen

Art.Nr.
Art.Nr.
Art.Nr.
Art.Nr.
Art.Nr.
Art.Nr.
Art.Nr.

38010200
38020200
38030200
38040200
38050200
38060200
38070200

ACIDOCTOR-C
ACIDOCTOR-S
ACIDOCTOR-N
ACIDOCTOR-F
ACIDOCTOR-P
ACIDOCTOR-B
ACIDOCTOR-X

Preis pro Dose € 48,50 exkl. USt

v Wirkt schmerzlindernd
v Verhindert Gewebetension

Bei Veratzung durch Salzsaure

Bei Veratzung durch Schwefelsaure
Bei Veratzung durch Salpetersaure
Bei Veratzung durch Flusssaure

Bei Veratzung durch Phenole

Bei Veratzung durch Bromsaure

Bei Veratzung durch Brom

MOQ: 2 Dosen

LMT Biosystems GmbH & Co KG

A-2340 Modling, Schulweg 4/5 T:+43 2236 866050, E:Imt@biosystems.co.at www.biosystems.ac.at



