

ACIDOCTOR

Erste Hilfe Salbe bei Hautverätzungen durch Säuren



- ✓ Leicht anwendbar
- ✓ Angepasste Rezepturen
- ✓ Wirkt schmerzlindernd
- ✓ Verhindert Gewebetension

Bestellinformationen

Art.Nr.	38010200	ACIDOCTOR-C	Bei Verätzung durch Salzsäure
Art.Nr.	38020200	ACIDOCTOR-S	Bei Verätzung durch Schwefelsäure
Art.Nr.	38030200	ACIDOCTOR-N	Bei Verätzung durch Salpetersäure
Art.Nr.	38040200	ACIDOCTOR-F	Bei Verätzung durch Flusssäure
Art.Nr.	38050200	ACIDOCTOR-P	Bei Verätzung durch Phenole
Art.Nr.	38060200	ACIDOCTOR-B	Bei Verätzung durch Bromsäure
Art.Nr.	38070200	ACIDOCTOR-X	Bei Verätzung durch Brom

Preis pro Dose € 48,50 exkl. USt MOQ: 2 Dosen